Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.06.2020 №A-1143

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Дорожная азбука"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Данилова Инга Валерьевна ДП-1143-57561 от 04.06.2020
6) Мешкова Вера Ильинична ДП-1143-58258 от 04.06.2020
7) Айнуллина Лидия Раисовна ДП-1143-58259 от 04.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Дорожная азбука"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Белов
Дмитрий

Данилевская
Екатерина
Владимировна

"Красный свет - дороги нет" 2 место ДП-1143-
55509

2 Классен
Аврора

Гагарова
Людмила
Анатольевна

Безопасность на железной дороге 3 место ДП-1143-
56512

3 Классен
Аврора

Гагарова
Людмила
Анатольевна

Дорожные знаки 3 место ДП-1143-
56513

4

Дети
старшей
группы
"Цветик -
семицветик"

Лицова
Людмила
Тадеушовна

Безопасность на железной дороге 2 место ДП-1143-
56689

5 Ярунин
Ярослав

Щёлкина
Светлана
Викторовна

"Улица дорожных знаков" 1 место ДП-1143-
57236

6 Урусова
Екатерина

Отставных
Татьяна
Анатольевна

Пешеход! - Береги жизнь! 1 место ДП-1143-
57795

7 Носов Роман
Яковлева
Анастасия
Викторовна

Наш помощник - СВЕТОФОР 2 место ДП-1143-
58082

8 Тимохина
Ника

Климова Ольга
Алексеевна "Осторожно! Дорога" 1 место ДП-1143-

58160

9 Кудряшов
Семён

Кочунов
Евгений
Борисович

заповедные тропы 1 место ДП-1143-
58164

10 Еремин Илья
Сибгатулина
Ольга
Сергеевна

береги себя 1 место ДП-1143-
58238

11 София
Шачкова

Белянкова
Елена
Викторовна

Свет зелёный говорит - проезжайте
путь открыт 1 место ДП-1143-

58248

12
Яшенина
София
Романовна

Егорова
Любовь
Павловна

Обучение детей ПДД 1 место ДП-1143-
58269

13 Точилин
Валера

Лапшинова
Екатерина
Витальевна

Дорожные знаки 2 место ДП-1143-
58289

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов